
MEZŐHÉK KÖZSÉG POLGÁRMESTERE  

         

Előkészítésben közreműködött: 
dr. Mezei Vivien Nikolett kirendeltség-vezető 

  

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Mezőhék Község Önkormányzat 
Képviselő-testületének 

 

2023. március 27-ei ülésére 

 

 

Mezőhék település fogorvosi ügyelet tárgyú 

szerződésének módosításáról 
 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 

Mezőhék település 2020. szeptember 1. napjától 36 hónap időtartamban a Szolnoki Kistérség 
Többcélú Társulás keretei között látta/látja el a fogorvosi ügyeleti ellátást a Társulás valamennyi 
tagja, illetve külön megállapodások alapján a nem tag önkormányzatok (további 23 település: 
Alattyán, Cibakháza, Csépa, Jánoshida, Jászalsószentgyörgy, Jászapáti, Jászberény, 
Jászboldogháza, Jászkisér, Jászladány, Jásztelek, Kétpó, Kuncsorba, Kunszentmárton, 
Mesterszállás, Mezőhék, Mezőtúr, Öcsöd, Szelevény, Tiszaföldvár, Tiszainoka, Tiszasas, Túrkeve) 
számára. 

A fogorvosi ügyelet Szolnok, Móra F. út 9. szám alatt működik és az ellátásban részesülő 
önkormányzatok illetékességi területén élő - állandó bejelentett lakcímmel, illetve tartózkodási 
hellyel rendelkező – lakosaira terjed ki, heti pihenőnapokon, munkaszüneti és ünnepnapokon, 8 órás 
időtartamban, fogorvos és fogászati végzettséggel rendelkező szakdolgozói jelenléttel, a vonatkozó 
mindenkor hatályos jogszabályi előírások alapján. 

A jelenleg érvényben lévő feladat - ellátási szerződés 2020. év szeptember hó 1. napjától 2023. 
augusztus 31. napjáig terjedő időtartamra jött létre a Dr. Abkarovics Dentál Bt.-vel.   

 

A szolgáltatást nyújtó Dr. Abkarovics Eduárd jelezte a Társulás felé, hogy az energiaszolgáltatások 
árainak növekedése, valamint az egészségügyi dolgozók béremelése miatt az ellátás költségei az 
elmúlt hónapokban jelentősen megemelkedtek.     

A Társulás az ellátás zavartalan biztosítása, a szolgáltatás nyújtásának megfelelő színvonalon 
történő fenntartása érdekében egyeztetéseket folytatott a szolgáltatóval, melyek eredményeként 
nyilvánvalóvá vált, hogy a feladat-ellátási szerződésben 2020. évben vállalt díjért a szolgáltatás nem 
biztosítható, ezért 2023. április 1-től elkerülhetetlen a szolgáltatás ellenértékének emelése.  

 



A közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 141. §. (2) bekezdés b) pontja alapján a 

szerződés új közbeszerzési eljárás lefolytatása nélkül módosítható, ha a módosítás eredményeként 
az ellenérték növekedése - vagy több módosítás esetén azok nettó összértéke - nem éri el a 
szolgáltatás, árubeszerzés és építési vagy szolgáltatási koncesszió esetén az eredeti szerződés 
értékének 10%-át, amely jelen esetben 3 240 000.-Ft-ot jelent 2023. augusztus 31-ig. 

Élve a jogszabály adta lehetőségekkel, a 2020. augusztus 18-án megkötött, feladat - ellátási 
szerződésben meghatározott 900.000.- Ft (azaz: kilencszázezer forint) 2023. április 1-2023. 

augusztus 31. napjáig terjedő időtartamra 1 548 000.- Ft (azaz: egymillió-ötszásznegyvennyolcezer) 
forintra módosítható. 

A feladat - ellátási szerződés módosítása az ellátásban részesülő településekkel kötött megbízási 
szerződések módosítását is szükségessé teszi, a 2020. évben meghatározott 35.- Ft/fő/év települési 
hozzájárulás mértékének 2023. április 1. napjától 2023. augusztus 31. napjáig terjedő időtartamban 
65.-Ft/fő/év összegre történő emelésével.  

Az új közbeszerzési eljárás kiírására 2023. nyarán kerül sor, melynek keretében az árak várható 
emelkedése miatt valószínűsíthető a települési hozzájárulás mértékének további emelése.   

Kérem a testületet, hogy a fentiek figyelembevételével az előterjesztést megtárgyalni, és a 

határozattervezetben foglaltakat jóváhagyni szíveskedjen. 

Mezőhék, 2023. március 23. 

 

 Fórizs Ágnes Karolina sk. 

  polgármester 



 

Mezőhék Község Önkormányzat 
……/2023. (III. 27.) képviselő-testületi határozata  

Mezőhék település fogorvosi ügyelet tárgyú szerződésének módosításáról 
 

Mezőhék Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény, az egészségügyről szóló 1997. évi 
CLIV. törvény, az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény, a háziorvosi, 
házi gyermekorvosi és fogorvosi tevékenységekről szóló 4/2000.(II.25.) EüM. rendelet, az 
egészségügyi szolgáltatás gyakorlásának általános feltételeiről, valamint a működési 
engedélyezési eljárásról szóló 96/2003. (VII.15.) Korm. rendelet, az egészségügyi 
szolgáltatások nyújtásához szükséges szakmai minimumfeltételekről szóló 60/2003. (X.20.) 
ESzCsM rendelet, az egészségügyi ellátás folyamatos működtetésének egyes szervezési 
kérdéseiről szóló 47/2004. (V.11.) ESzCsM rendelet előírásai, az egészségügyi szolgáltatások 
Egészségbiztosítási Alapból történő finanszírozásának részletes szabályairól szóló 43/1999. 
(III.3.) Korm. rendelet, a kötelező egészségbiztosítás ellátásairól szóló 1997. évi LXXXIII. 
törvény, a kötelező egészségbiztosítás keretében igénybe vehető fogászati ellátásról szóló 
48/1997.(XII.17.) NM rendelet valamint a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 
alapján az alábbi határozatot hozza: 
 

1. Mezőhék Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a jelen határozat 1. számú 
mellékletét képező, fogorvosi ügyelet ellátásáról szóló feladat - ellátási szerződés 
módosítását. 

 

2. Mezőhék Község Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Fórizs Ágnes Karolina 

polgármestert a jelen határozat mellékletét képező feladat - ellátási szerződés és az egyéb 
csatlakozó dokumentumok aláírására.  

 

3. Mezőhék Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a jelen határozat 2. számú 
mellékletét képező, fogorvosi ügyelet ellátásáról szóló megbízási szerződés módosítását, és 
felhatalmazza Fórizs Ágnes Karolina polgármestert az aláírására.  

Határidő: azonnal 

Felelős: Fórizs Ágnes Karolina polgármester 
 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

1. Fórizs Ágnes Karolina polgármester, Helyben 

2. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

3. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 

4. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

5. Szolnoki Kistérség Többcélú Társulás 

Mezőhék, 2023. március 27.  

 

Fórizs Ágnes Karolina  dr. Enyedi Mihály  
polgármester  jegyző 



MEZŐHÉK KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 

 

Előkészítésben közreműködött: 
dr. Mezei Vivien Nikolett 

kirendeltség-vezető 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Mezőhék Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

2023. március 27-i ülésére 

 

Mezőhék Község Önkormányzatának 2023. évi közbeszerzési tervének elfogadásáról 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 

A közbeszerzési eljárásban a nyilvánossági követelményeket a közbeszerzésekről szóló 2015. 

évi CXLIII. törvény (a továbbiakban: Kbt.) határozza meg.  

A Kbt. 42. § (1) bekezdése értelmében a helyi önkormányzat ajánlatkérőként a költségvetési 

év elején éves összesített közbeszerzési tervet (a továbbiakban: közbeszerzési terv) készít az 

adott évre tervezett közbeszerzésekről. A közbeszerzési tervet az ajánlatkérő legalább öt évig 

megőrzi. A közbeszerzési terv nyilvános. A Közbeszerzési terv elkészítéséről a Kbt. 42.§-a 

továbbiakban így rendelkezik: 

(2) A közbeszerzési terv elkészítése előtt az ajánlatkérő indíthat közbeszerzési eljárást, 

amelyet a tervben szintén megfelelően szerepeltetni kell. 

(3) A közbeszerzési terv nem vonja maga után az abban megadott közbeszerzésre vonatkozó 

eljárás lefolytatásának kötelezettségét. Az ajánlatkérő a közbeszerzési tervben nem szereplő 

közbeszerzésre vagy a tervben foglaltakhoz képest módosított közbeszerzésre vonatkozó 

eljárást is lefolytathat. Ezekben az esetekben a közbeszerzési tervet módosítani kell az ilyen 

igény vagy egyéb változás felmerülésekor, megadva a módosítás indokát is. 

A közbeszerzési terv közzétételét szintén a jogszabály határozza meg: a Kbt. 43. § (2) 

bekezdés a) pontja alapján az ajánlatkérő köteles az EKR-ben (Elektronikus Közbeszerzési 

Rendszer) közzétenni a közbeszerzési tervet, valamint annak módosítását az elfogadást 

követően haladéktalanul. Mezőhék Község Önkormányzat, mint ajánlatkérő az önkormányzat 

honlapján ezzel egyidejűleg szintén közzéteszi az éves közbeszerzési tervét.  



 

A 2023. évi közbeszerzési terv elsősorban az önkormányzat 2023. évben megvalósításra 

kerülő pályázataihoz kapcsolódó közbeszerzési eljárásokra figyelemmel került összeállításra. 

A közbeszerzési terv elfogadását követően amennyiben a tárgyévben pályázati forrásból vagy 

önkormányzati költségvetés által meghatározottak alapján további közbeszerzési eljárásokra 

kerül sor, ennek figyelembe vételével a Képviselő-testület a közbeszerzési tervet módosítja. 

 

Mezőhék Község Önkormányzata 2023. évre vonatkozóan közbeszerzési eljárás lefolytatását 

nem tervezi, emiatt „nullás” közbeszerzési terv került kiállításra. Az előterjesztés melléklete 

szerinti közbeszerzési tervet a Képviselő-testület hagyja jóvá. 

 

Fentieket figyelembe véve, kérem az alábbi határozati javaslat elfogadását. 
 

 

Mezőhék, 2023. március 23. 
 

  

 Fórizs Ágnes Karolina sk. 

 polgármester 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Határozati javaslat 
 

Mezőhék Község Önkormányzata 
……/2023. (III.27.) képviselő-testületi határozata  
 

Mezőhék Község Önkormányzatának 2023. évi közbeszerzési tervének elfogadásáról 
Mezőhék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. 
cikk (1) bekezdés b) pontja alapján – figyelemmel a közbeszerzésekről szóló 2015. évi 
CXLIII. törvény 42. §-ának (1) bekezdésében foglaltakra az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Mezőhék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2023. évi 
közbeszerzési tervét a határozat melléklete szerint elfogadja. 

 

 

A határozat végrehajtásában közreműködik: 
Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Mezőhéki Kirendeltség 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 
 

1. Fórizs Ágnes Karolina polgármester helyben 

2. dr. Enyedi Mihály jegyző helyben 

3. dr. Balla Vilmos aljegyző helyben 

4. Képviselőtestület helyben 

 

Mezőhék, 2023. március 23.   
 

 

 

 Fórizs Ágnes Karolina dr. Enyedi Mihály  
 polgármester jegyző 



MEZŐHÉK KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 

        

Előkészítésben közreműködött: 
dr. Mezei Vivien Nikolett 

kirendeltség-vezető 

   

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

Mezőhék Község 

Képviselő-testülete 

2023. március 27-i ülésére 

Mezőhék Község Önkormányzata „Lakossági víz-és csatornaszolgáltatás támogatására” 
megnevezésű pályázat benyújtásáról 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 

A vízgazdálkodásért felelős miniszter a pénzügyminiszterrel, valamint az emberi erőforrások 
miniszterével egyetértésben pályázatot ír ki Magyarország 2023. évi központi 

költségvetéséről szóló 2022. évi XXV. törvény 3. A helyi önkormányzatok kiegészítő 
támogatásai melléklet 2.1.1. jogcíme szerinti lakossági víz-és csatornaszolgáltatás 
támogatására.  
 

A pályázat 3.1.1.a) cél szerint a lakossági közműves ivóvízellátás, szennyvízelvezetés és 
tisztítás-szolgáltatás ráfordításainak csökkentését szolgáló támogatásra lehet pályázni. 
A Tiszamenti Regionális Vízművekkel (TRV Zrt.) történt egyeztetés során megállapítást 
nyert, hogy Mezőhék Község Önkormányzata megfelel a pályázatban kiírt feltételeknek. 
 

A pályázaton vissza nem térítendő költségvetési támogatás igényelhető.  
A pályázat értelmében a maximálisan igényelhető támogatás mértéke nem releváns, tekintve, 
hogy az a benyújtott pályázatok alapján az egyes igények tekintetében kerül meghatározásra. 
 

A pályázatot kizárólag elektronikus úton, az ÖNEGM rendszeren keresztül lehet benyújtani. 
 

 

 

A pályázati felhívás az előterjesztés mellékletét képezi. 
 

Fentiekre tekintettel kérem az előterjesztés megtárgyalását, és határozat meghozatalát. 
  

Mezőhék, 2023. március 23. 
 

Tisztelettel: 

 

Fórizs Ágnes Karolina sk. 

polgármester 

 



Mezőhék Község Önkormányzat 
…./2023.(III.27.) képviselő-testületi határozat: 
 

Mezőhék Község Önkormányzata „Lakossági víz-és csatornaszolgáltatás támogatására” 
megnevezésű pályázat benyújtásáról 

 

Mezőhék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. 
cikk (1) bekezdés b) pontja alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Mezőhék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete pályázatot nyújt be a 

vízgazdálkodásért felelős miniszter, a pénzügyminiszter, valamint az emberi 
erőforrások minisztere egyetértésével meghirdetett a Magyarország 2023. évi 
központi költségvetéséről szóló 2022. évi XXV. törvény 3. A helyi 
önkormányzatok kiegészítő támogatásai melléklet 2.1.1 szerinti lakossági víz-és 
csatornaszolgáltatás támogatására. 
 

2. Mezőhék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a 
polgármestert, hogy a támogatási igényt az ÖNEGM rendszeren keresztül nyújtsa 
be, továbbá a határozat 1. pontjában foglalt támogatási igény benyújtásához 
szükséges nyilatkozatotokat tegye meg, a szükséges mellékleteket csatolja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Fórizs Ágnes Karolina polgármester 
 

 

 

 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 
1. Fórizs Ágnes Karolina polgármester, Helyben 

2. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

3. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 

4. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 

Mezőhék, 2023. március 27.   
 

Fórizs Ágnes Karolina       dr. Enyedi Mihály  
polgármester                                                                                     jegyző 
 



MEZŐHÉK KÖZSÉG POLGÁRMESTERE  

         

Előkészítésben közreműködött: 
dr. Mezei Vivien Nikolett kirendeltség-vezető 

  
 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Mezőhék Község Önkormányzat 
Képviselő-testületének 

 

2023. március 27-ei ülésére 

 

 

Mezőhék Község Önkormányzat „Mezőhék Táncsics M. út 231 fm szakaszon történő 
felújítása” című projekthez kapcsolódó beszerzési eljárás megindításáról 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 

Mezőhék Község Önkormányzata, mint támogatást igénylő a Terület- és 
Településfejlesztési Operatív Program Plusz keretén belül TOP_PLUSZ-1.2.3-21-JN1-2022-

00046 tárgyú felhívásra támogatási kérelmet nyújtott be. 
 

A Támogató kérelmünket elbírálta, és támogatásra alkalmasnak minősítette. 
 

A 2022. 12. 14. napon kelt támogatói döntés alapján Mezőhék Község Önkormányzaa az Európai 
Regionális Fejlesztési Alap és hazai központi költségvetési előirányzatból vissza nem térítendő 
támogatásban részesült. A döntés értelmében a Projekt elszámolható összköltsége 47.784.754 Ft, 

azaz negyvenhétmillió-hétszáznyolcvannégyezer-hétszázötvennégy forint összegű támogatásra 
jogosult.  

 

Az elnyert támogatási összeget figyelembe véve, közbeszerzési kötelezettség nem áll fenn. 

Az önkormányzat a közpénzekkel való tisztességes és ellenőrizhető gazdálkodás 
követelményét szem előtt tartva árajánlatokat kér be az alábbi munkafolyamatokra: 

-reziliencia vizsgálat 
-tervezés és műszaki ellenőr 
-tervezési művezetés. 

Javaslom, hogy a határozati javaslatban szereplő vállalkozásoktól kérjünk be árajánlatokat. 

Kérem a testületet, hogy a fentiek figyelembevételével az előterjesztést megtárgyalni, és a 

határozattervezetben foglaltakat jóváhagyni szíveskedjen. 

Mezőhék, 2023. március 23. 

 

 Fórizs Ágnes Karolina sk. 

  polgármester 



 

Mezőhék Község Önkormányzat 
……/2023. (III. 27.) képviselő-testületi határozata  

Mezőhék Község Önkormányzat „Mezőhék Táncsics M. út 231 fm szakaszon történő 
felújítása” című projekthez kapcsolódó beszerzési eljárás megindításáról 
 

 

Mezőhék Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 
bekezdés b) pontja alapján határozatot hozza: 

1. Mezőhék Község Önkormányzat Képviselő-testülete a „Mezőhék Táncsics M. út 231 fm 
szakaszon történő felújítása” című projekthez kapcsolódó beszerzési eljárást indít, és az 
alábbi ajánlattevőket kéri fel reziliencia vizsgálat elvégzéséhez ajánlattételre: 

1.1. TECHNO-VÍZ Kft. 
Cím: 5000 Szolnok, Vízmű út 1. 
Adószám: 11274689-2-16 

Telefonszám: +36309956363 

E-mail.: galsitamas@technoviz.hu  

 

1.2. Envi-Tread Kft. 

Cím: 5435 Martfű, Szolnoki út 42. 
Adószám: 27450305-2-16 

Telefonszám: +36302538342 

E-mail: envitread@gmail.com  

 

1.3.Envirol Group Bt. 

Cím: 5435 Martfű, Simon Ferenc út 2. 
Adószám: 26603713-2-16 

Telefonszám: +36202904545 

E-mail.: envirolgroup@gmail.com 

 

 

2. Mezőhék Község Önkormányzat Képviselő-testülete a „Mezőhék Táncsics M. út 231 fm 
szakaszon történő felújítása” című projekthez kapcsolódó beszerzési eljárást indít, és az 
alábbi ajánlattevőket kéri fel tervezés és műszaki ellenőr feladatok elvégzéséhez 
ajánlattételre: 
 

2.1.UTAS GROUP KFT. 

adószám: 24376633-2-03 

6000 Kecskemét, Felsőszéktó tanya 103/2. 
email: utasgroupkft@gmail.com 

vezető: Kurucsai Pál 
telefon: 0620/8049144 

2.2.LISZKAI BT. 

adószám: 20438407-1-03 

6200 Kiskőrös, Bethlen G. u. 26. 
email: liszkaibt@gmail.com 

mailto:galsitamas@technoviz.hu
mailto:envitread@gmail.com
mailto:envirolgroup@gmail.com
mailto:utasgroupkft@gmail.com
mailto:liszkaibt@gmail.com


vezető: Liszkai Pál 
telefon: 0670/3300631 

2.3.CELICA 2004 KFT. 

adószám: 13420831-2-03 

6034 Helvécia, Gazdasági dűlő 36/A. 
email: celica2004@t-email.hu 

vezető: Rácz Sándor 
telefon: 0630/6901760 

 

 

3. Mezőhék Község Önkormányzat Képviselő-testülete a „Mezőhék Táncsics M. út 231 fm 
szakaszon történő felújítása” című projekthez kapcsolódó beszerzési eljárást indít, és az 
alábbi ajánlattevőket kéri fel tervezési művezetés feladatok elvégzéséhez ajánlattételre: 
 

3. 1.  EPLY Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. 
Bencsik Péter ügyvezető 

Cím: 5000 Szolnok, Vízpart krt. 62. 
Adószám: 14268353-2-13 

Tel.: +36-30/847-11-43 

Fax: 56/230-930 

e-mail: bencsik.peter@eply.hu 

3.2.Marosi Csaba egyéni vállalkozó 

adószám: 62912563-2-36 

nyilvántartási szám: 3289934 

Cím: 5000 Szolnok, Gutenberg tér 4. III/4. 
e-mail: marosicsaba27@gmail.com 

3.3.GEOVONAL Kft   

Nagy Imre ügyvezető 

Székhely: 2724 Újlengyel, Kossuth L. u. 47/A. 

Levelezési cím: 5000 Szolnok, Konstantin utca 18/A 

Adószám : 27456026-2-13 

naimre1958@gmail.com 

 

 

4. Mezőhék Község Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert a 
határozat végrehajtásával összefüggő nyilatkozatok és dokumentumok aláírására, 
valamint a határozat végrehajtása érdekében szükséges egyéb intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Fórizs Ágnes Karolina polgármester 
 

 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

1. Fórizs Ágnes Karolina polgármester, Helyben 

2. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

3. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 

4. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

mailto:celica2004@t-email.hu
mailto:baufiniserkft27@gmail.com
mailto:naimre1958@gmail.


 

Mezőhék, 2023. március 27.  

 

 

Fórizs Ágnes Karolina  dr. Enyedi Mihály  
polgármester  jegyző 


